

DİRİLİŞ POSTASI

us ile savaşı ki taşıdığı için Urayna' uçuşa yasak bölge oluşturulmuş

06 Oca 2017 - 23:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:03

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan terörün merkez üssü ABD'ye: "Namert korkaklar"

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'daki toplu açılış töreninde kendisini bekleyen binlerce coşkulu vatan sevdalisine hitap etti. Erdoğan'ın...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'daki toplu açılış töreninde kendisini bekleyen binlerce coşkulu vatan sevdalisine hitap etti. Erdoğan'ın gündeminde ABD'nin beslediği terör üzerinden alçak planları, Fırat Kalkanı Harekâtı ve idam cezası vardı. Terörün merkezi ABD'nin açık terör örgütleri üzerinden Türkiye ile savaştığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, namertlik yapanların kaybetmeye mahkûm olduğunu ifade ederek, şu tarihi mesajı verdi:

Hiçbir zaman kaçmadık

"Bölücü örgütün bıraktığı yerden DAESH, onun bıraktığı yerden FETÖ, onun bıraktığı bir yerden bir başka örgüt bu ihanet nöbetini devralıyor. Artık şu gerçeği hiç kimse inkâr edemez; bu örgütleri birileri özellikle besleyip, silahlandırıp, güçlendirip, yönlendirip Türkiye'nin üzerine salıyorlar. Yiğitçe ortaya çıkıp bizimle mücadele edemeyenler, terör örgütleri üzerinden kendilerince bizi yola getirmeye çalışıyorlar. Ne diyoruz; mert dayanır namert kaçmaz. Biz millet olarak tarihimizin hiçbir döneminde kaçmadık."

Ok yaydan çıktı

Erdoğan, ABD'nin Suriye'de Türkiye'ye karşı kurduğu tuzakları da anlattı. Türkiye ortak mücadele sözü verenlerin Fırat Kalkanı'nı akamete uğratmak için operasyonları durdurup, teröristleri El-Bab'a yönlendirdiğinin bilgisi paylaşarak, "Sadece Türkiye'yi zor duruma düşürmek için Musul operasyonunu yavaşlattılar, Rakka operasyonunu ertelediler. Bizim için ok yaydan çıktı. El Bab'ı da Münbiç'i de diğer bölgeleri de terör örgütlerinden temizleyeceğiz" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'daki toplu açılış törenin de kendisini bekleyen binlerce coşkulu vatan sevdalisına hitap etti. Erdoğan'ın gündeminde ABD'nin beslediği terör üzerinden alçak planları, Fırat Kalkanı Harekatı ve idam cezası vardı. Terörün merkezi ABD'nin açık terör örgütleri üzerinden Türkiye ile savaştığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, namertlik yapanların kaybetmeye mahkum olduğunu ifade ederek, şu tarihi mesajı verdi:

Hepsi bedel ödeyecek"

PKK'nın da, DAESH'inde, FETÖ'nün de, Türkiye saldıran tüm 3-4 harfli terör örgütlerinin de büyük bedel ödeyeceğini aktaran Erdoğan, "Her şehidin onlara bedeli çok ağır oluyor. Artık gelip de Suriye'den bu toprakları kuşatamayacaksınız. Kandil'de, aynı şekilde Güneydoğu'da nerede PKK varmış, PYD varmış kim olursa olsun, bu ülkede terör estirenler bunun bedelini ödeyecekler. Benim vatandaşımın huzurunu kaçıranlar bunun bedelini ödeyecekler" diye konuştu.

"Sonuna kadar gideceğiz"

Erdoğan, Fırat Kalkanı Harekatı için El-Bab'ın ötesine geçmeyin diyen CHP lideri Kılıçdaroğlu ve PKK'yı korumaya çalışan Batı'ya sert çıktı.

Türkiye'nin bekasını garanti altına alıp, tehlikeleri bertaraf edinceye kadar operasyonlarını sürdüreceğini vurgulayan Erdoğan, "Suriye'yi DAESH bahanesiyle her gün bombalayıp yok edenlerin gerçek niyeti, Türkiye'nin sahaya girip bu örgütü süpürmeye başlamasıyla ortaya dökülüyordu. Daha dün kadar bize 'Niye bu örgütle mücadele etmiyorsun' diyenler, bugün karşımıza dikilip ne diyorlar biliyor musunuz? 'Daha fazla ileri gitmeyin, 20 kilometrede kalın.' Yok öyle şey, bu işi temizleyene kadar yola devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Tuzak kurmaya çalıştılar

Erdoğan, ABD'nin Suriye'de Türkiye'yi karşı kurduğu tuzakları da anlattı. Türkiye ortak mücadele sözü verenlerin Fırat Kalkanı'nı akamete uğratmak için operasyonları durdurup, teröristleri El-Bab'a yönlendirdiğinin bilgisi paylaşarak, "Sadece Türkiye'yi zor duruma düşürmek için Musul operasyonunu başlattılar sonra yavaşlattılar, Rakka operasyonunu ertelediler. Plan tüm bu operasyonların birlikte yönetilmesiydi. Bizim için ok yaydan çıktı.

El Bab'ı da Münbiç'i de diğer bölgeleri de terör örgütlerinden temizleyeceğiz" şeklinde konuştu.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

